
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych o DMC do 3,5 T w ramach leasingu

operacyjnego z opcją wykupu -CZĘŚĆ 1– o DMC do 3,5 T, CZEŚĆ 2– o DMC do 0,75 T

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "Eko-Skawa" Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120570492

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 40a

1.4.2.) Miejscowość: Maków Podhalański

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-220

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 33 877 16 28

1.4.8.) Numer faksu: 33 877 00 45

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ekoskawa_makowpodh@vp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekoskawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00024795/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-30 09:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021004/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-08 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024795/01 z dnia 2021-03-30

2021-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-04-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-08 11:00

Po zmianie: 
2021-04-16 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00024795/01 z dnia 2021-03-30

2021-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych o DMC do 3,5 T w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu -CZĘŚĆ 1– o DMC do 3,5 T, CZEŚĆ 2– o DMC do 0,75 T
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "Eko-Skawa" Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 120570492
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 40a
	1.4.2.) Miejscowość: Maków Podhalański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-220
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 33 877 16 28
	1.4.8.) Numer faksu: 33 877 00 45
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ekoskawa_makowpodh@vp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekoskawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00024795/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-30 09:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00021004/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



